PRESUPUESTO TEMPORADA 24/25

GASTOS INGRESOS
| OTROS SERVICIOS Y GASTOS | 3700000¢€ |oTrROS |
ALQUILERES,REPARACIONES,CONSUMOS VARIOS 5,000.00 € olalo
COMUNICACION,MARKETING,... 2,000.00 € INSCRIPCIONES JUGADORAS
SERVICIOS PROFESIONALES(AUDITORIA ASESORIA.) 6,000.00 €
VIAJES Y DESPLAZAMIENTOS 20,000.00 €
MATERIAL MEDICO/MAT.DEPORTIVO 4,00000€  |SUBVENCIONES PUBLICAS |
| SERVICIOS MEDICOS/FISIOS,ETC | 6,000.00 €
| GASTOS FEDERATIVOS (INSCRIPCIONES,MUTUAS,. | 40000.00¢€
| GASTOS PERSONAL | 257,000.00 €
|PRIVADAS |
NOMINAS 160,000.00 €
SEGURIDAD SOCIAL 80,000.00 €
REPRESENTACION, TRANSFERS 17,000.00 €
| TRIBUTOS (IMPUESTOS) | 1500000¢€
l ]
[ TOTAL GASTOS | 35500000€  |TOTAL INGRESOS |

Aprobado en la asamblea general de soscios el 15 de noviembre de 2024.
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TOTAL GASTO| 387.730,00€ |

TOTAL INGRESOS| 387.730,00€ |

GASTOS COMUNES| 110.800,00 € INGRESOS COMUNES| 55.730,00 €
ALQUILER PISOS| 31.000,00 € socl S| 20.730,00€
GASTOS PISO|  3.600,00€ JUGADORAS| 35.000,00 €
ASESORIA|  6.000,00 €
COMUNICACION|  6.000,00 € INGRESOS PUBLICOS| 217.000,00 €
GESTION EQUIPOS| 56.700,00 € AYUNTAMIENTO| 127.000,00 €
MATERIAL DEPORTIVO|  7.500,00€ MODULOS ESCOLARES|  20.000,00 €
GENERALITAT|  37.000,00€
SERVICIOS MEDICOS/FISIO|  7.800,00 € DIPUTACION VALENCIA| 10.000,00 €
csb|  23.000,00 €
CONVENIO FISIO|  5.800,00 €
EXTRAS|  2.000,00€ INGRESOS PRIVADOS| 115.000,00 €
GASTOS FEDERATIVOS|  55.000,00 € TEIKA| 15.000,00 €
OTROS| 78.000,00 €
GASTOS PERSONAL| 214.130,00 € TELEDEPORTE| 10.000,00 €
IBERDROLA| 12.000,00€
NOMINAS Y 55| 207 630,00 €
REPRESENTANTES|  2.500,00€
QUIRON|  3.000,00€
BECAS|  1.000,00€




TOTAL GASTO

GASTOS COMUNES
ALOJAMIENTO
ASESORIA
COMUNICACION
GESTION EQUIPOS
MATERIAL DEPORTIVO

SERVICIOS MEDICOS
CONVENIO FISIO
EXTRAS
PREVENCION

GASTOS FEDERATIVOS
GASTOS PERSONAL

NOMINAS Y SS
BECAS

381.030,00 €

105.400,00 €
34.600,00 €
6.000,00 €
600,00 €
56.700,00 €
7.500,00 €
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TOTAL INGRESOS
INGRESOS COMUNES
SOCI_S

JUGADORAS

INGRESOS PUBLICOS

INGRESOS PRIVADOS

381.030,00 €
55.730,00 €
20.730,00 €
35.000,00 €

210.300,00 €

115.000,00 €
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